
R A A D S B E S L U I T 

Agendapunt: 6. H-1 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan "Barwoutswaarder 160" met de digitale 
planidentif icatie "NL . IMRO.0632 .BWW160-bVA1" 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 25 februari 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. de ontvangen reactie van het hoogheemraadschap De stichtse Rijnlanden (14.001302) 
aanleiding geeft tot aanpassing van het bestemmingsplan op de volgende punten: 
• in de toelichting van het bestemmingsplan wordt een beschrijving toegevoegd van de 

Barwoutswaarder als regionale waterkering; 
• op de verbeelding wordt de zone met de dubbelbestemming 'Waterstaat-waterkering' 

aangepast en in overeenstemming gebracht met de waterstaatswerkzone volgens de legger 
van het waterschap. 

2. het bestemmingsplan "Barwoutswaarder 160" - met de digitale planidentificatie NL.IMRO.0632. 
BWW160-bVA1 - gewijzigd vast te stellen. 


